

**Lucrari de reparatia curenta a
cabinetului medical cu
amplasarea tomografului
compiuterizat a IMSP Spitalul
Raional Soroca "A. Prisacaru"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele electrice (01/05-23-EEF/IEI/REAE)

Valoarea de deviz 274 961,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2	5,0000	14,45 14,45	72,23 72,23
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	46,9000	112,16 112,16	5 260,32 5 260,32
3	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udата si batuta bine cu maiul de mina	m3	32,2000	73,07 73,07	2 352,99 2 352,99
4	34-02-004-1	Executarea conductelor din Teava din PVC rigida diametrul de 110 mm	1 km	0,0360	76 963,61 11 301,11	2 770,69 406,84
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast fr. 0-63 mm conform SM SR EN 13242+A1	m3	0,9000	651,80 97,71	586,62 87,94

1	2	3	4	5	6	7
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0050	15 706,00 0,00	78,53 0,00
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4 leg 50/70 SM SR EN13108-1:2010, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	5,0000	378,33 13,60	1 891,63 67,98
8	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte MAS16 rul 50/70 SM SR EN13108-5:2010, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	5,0000	301,21 10,20	1 506,03 50,98
9	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,1500	1 523,20 0,00	228,48 0,00
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	16,8000	58,24 0,00	978,43 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 725,95
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 991,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			604,95
		<i>Total</i>	100,00 +			18 322,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 832,27
		<i>Total</i>	100,00 +			20 155,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 007,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				21 162,75 8 299,28
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,3000	688,10 563,35	1 582,64 1 295,71
12	pret furnizor	Nisip amenajari	m3	14,7000	450,00 0,00	6 615,00 0,00
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,3000	659,16 553,16	1 516,06 1 272,26
14	pret furnizor	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	776,0000	5,83 0,00	4 524,08 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,9400	1 163,20 790,22	2 256,60 1 533,03
16	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,8600	2 776,28 1 971,30	2 387,60 1 695,32
17	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,1400	3 626,43 1 979,79	507,70 277,17
18	pret furnizor	Cablu АПвБ6Шв 4x150 mm2	m3	320,0000	276,67 0,00	88 534,40 0,00
19	08-03-524-8	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 250 A- Comutator cu siguranta KVL 3p	buc	2,0000	612,06 379,81	1 224,12 759,63
20	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,0000	126,37 104,51	758,24 627,08
21	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,0000	302,28 201,38	302,28 201,38
22	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,0000	369,33 234,51	738,67 469,03
23	08-03-530-7	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 200 A - Intrare de rezerva automata de tip ABP	buc	1,0000	770,44 425,70	770,44 425,70
24	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,0200	4 842,00 4 461,00	96,84 89,22
25	pret furnizor	Bara din cupru 25x4 mm, 250A	m	2,0000	573,18 0,00	1 146,36 0,00
26	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	2,0000	377,88 197,13	755,76 394,26
27	08-03-575-	Dispozitiv - separatoare de	buc	21,0000	95,92	2 014,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	sarcina, intrerupatoare automate			95,17	1 998,49
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,5000	2 740,48 2 022,29	9 591,69 7 078,00
29	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	300,0000	11,01 0,00	3 303,00 0,00
30	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	50,0000	13,60 0,00	680,00 0,00
31	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1500	3 756,13 2 923,00	563,42 438,45
32	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m	15,0000	20,69 0,00	310,35 0,00
33	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,2400	3 429,21 2 693,54	823,01 646,45
34	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 80x300 mm	m	24,0000	143,65 0,00	3 447,60 0,00
35	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=300 mm, CLP1CW-300-1	buc	18,0000	26,65 0,00	479,70 0,00
36	pret furnizor	Perete dispartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=80 mm	m	24,0000	104,75 0,00	2 514,00 0,00
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,1500	2 765,47 1 971,33	414,82 295,70
38	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x70 mm2	m	15,0000	802,35 0,00	12 035,25 0,00
39	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,7000	614,07 572,70	1 043,92 973,59
40	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	130,0000	12,97 0,00	1 686,10 0,00
41	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	40,0000	34,41 0,00	1 376,40 0,00
42	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,1500	716,43 667,86	823,89 768,04

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
43	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	80,0000	20,24 0,00	1 619,20 0,00
44	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x4,0 mm2	m	15,0000	60,45 0,00	906,75 0,00
45	pret furnizor	Cablu KBBΓHΓ(A)-LSL Tx-1 5x1.5 mm2	m	20,0000	26,96 0,00	539,20 0,00
46	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,1500	1 002,47 951,67	150,37 142,75
47	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	15,0000	58,59 0,00	878,85 0,00
48	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0,5000	196,54 142,74	98,27 71,37
49	pret furnizor	Conductor electric tip ПyΓBHΓ-LSL Tx-0.66 1x4 mm2	m	50,0000	10,23 0,00	511,50 0,00
50	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,1500	368,33 299,07	55,25 44,86
51	pret furnizor	Conductor electric tip ПyΓBHΓ-LSL Tx-0.66 1x50 mm2	m	15,0000	125,55 0,00	1 883,25 0,00
52	08-02-159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 240 mm2	buc	4,0000	271,06 240,47	1 084,24 961,86
53	pret furnizor	Mufa terminala 4ΠKTH(6) 1-(150-240 mm2) M-F	buc	4,0000	1 099,80 0,00	4 399,20 0,00
54	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,1200	1 605,92 1 605,92	192,71 192,71
55	pret furnizor	Papuc de cablu JG-50	buc	12,0000	15,36 0,00	184,32 0,00
56	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc	0,1800	9 830,11 7 477,33	1 769,42 1 345,92
57	08-03-594-9	Corp de iluminat cu modul LED pe console	100 buc	0,0200	17 555,00 15 039,50	351,10 300,79
58	08-03-591-	Priza de fisa tip ingropat, la	100 buc	0,1800	3 358,44	604,52

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate			3 237,33	582,72
59	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	18,0000	26,72 0,00	480,96 0,00
60	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,0700	2 791,43 2 736,00	195,40 191,52
61	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	7,0000	23,04 0,00	161,28 0,00
62	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,0100	3 648,00 3 356,00	36,48 33,56
63	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	1,0000	22,00 0,00	22,00 0,00
64	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,0100	2 839,00 2 787,00	28,39 27,87
65	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	26,72 0,00	26,72 0,00
66	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,0100	3 648,00 3 356,00	36,48 33,56
67	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	25,60 0,00	25,60 0,00
68	08-03-601-1	Tablou de egalare a potentialelor	buc	1,0000	502,57 380,67	502,57 380,67
69	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	10,0000	43,08 42,48	430,80 424,85
70	pret furnizor	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc	10,0000	24,91 0,00	249,10 0,00
		Cheltuieli directe	lei			172 248,11
		Asigurarea sociala	24,00 %			6 233,64
		Cheltuieli de transport	10,00 %			14 260,58
		Total	100,00 +			192 742,33
		Cheltuieli de regie	50,00 %			12 986,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			205 729,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			10 286,45
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				216 015,54 25 973,52
		3. Utilaj				
71	pret furnizor	Comutator cu siguranta KVL 3p	buc	2,0000	1 955,20 0,00	3 910,40 0,00
72	pret furnizor	Sigurante fuzibila de joasa tensiune de mare putere de tip NV/NH, In=200A, caracteristica gL/gG	set	6,0000	90,40 0,00	542,40 0,00
73	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИММТ-6-0 YXJ13, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc	1,0000	3 950,00 0,00	3 950,00 0,00
74	pret furnizor	Automat BA 99-C cu disjuncteur termic si electromagnetic 3P, In=200A	buc	2,0000	4 020,80 0,00	8 041,60 0,00
75	pret furnizor	Intrare de rezerva automata de tip ABP TCP1 200A 3P 230V	buc	1,0000	9 035,25 0,00	9 035,25 0,00
76	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,0000	668,30 0,00	668,30 0,00
77	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,40 0,00	70,40 0,00
78	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,0000	70,40 0,00	70,40 0,00
79	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	6,0000	188,80 0,00	1 132,80 0,00
80	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	6,0000	29,92 0,00	179,52 0,00
81	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,0000	668,30 0,00	668,30 0,00
82	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,0000	23,76 0,00	23,76 0,00
83	pret	Intrerupator automat de curent	buc	3,0000	188,80	566,40

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V			0,00	0,00
84	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,0000	29,92 0,00	89,76 0,00
85	pret furnizor	Corp de iluminat OWP OPTIMA LED 595 1x35, IP54, 3600 Lm	buc	9,0000	408,00 0,00	3 672,00 0,00
86	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35 W, IP20, 3600Lm	buc	7,0000	267,20 0,00	1 870,40 0,00
87	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300 18 W, IP20, 1600Lm	buc	1,0000	285,60 0,00	285,60 0,00
88	pret furnizor	Corp de iluminat DROP LED 14W, IP65, 1400Lm	buc	1,0000	508,00 0,00	508,00 0,00
89	pret furnizor	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W, 40Lm cu inscriptia "Nu intrati. Dezinfectare cu raze ultraviolete"	buc	2,0000	700,00 0,00	1 400,00 0,00
90	pret furnizor	Tablou de egalare a potentialelor	buc	1,0000	650,00 0,00	650,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 335,29
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			448,02
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 783,31

		Total deviz:	274 961,60
		Inclusiv salariu	34 272,80

Intocmit

"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**cabinetului medical cu
amplasarea tomografului
compiuterizat a IMSP Spitalul
Raional Soroca "A. Prisacaru"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele electrice (01/05-23-EEF/IEI/REAE)**

Valoarea de deviz 274 961,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	310,4670	84,97	26 380,36
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1,4850	84,97	126,18
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4000	84,97	118,96
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,9080	84,97	5 260,32
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	84,97	33,99
6.	9312040019600	Sapator	h-om	27,6920	84,97	2 352,99
		Total manopera				34 272,80

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	30 000,00	0,00
2.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0032	30 000,00	96,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0020	1 200,00	2,40
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	65 000,00	0,00
5.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0001	18 500,00	1,85
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0077	18 500,00	142,45
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0026	40 000,00	104,00
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	35 000,00	0,00
9.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	35 000,00	3,50
10.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0042	20 000,00	84,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0024	4 200,00	10,08
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	42 000,00	50,40
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,3056	25,00	157,64
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0430	92,00	3,95
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,2156	35,00	182,55
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	59,0420	12,00	708,50
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2384	20,00	4,76
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,0420	10,00	590,42
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1680	42,00	7,06
20.	1019852	Vopsea	kg	0,5463	35,00	19,11
21.	1019924	Saibe elastice	t	0,0000	15 000,00	0,00
22.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0029	4 500,00	13,05

23.	103-9036110	Teava din PVC rigida diametrul de 110 mm	m	36,0000	65,30	2 350,80
24.	1111000100013101	Beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4 leg 50/70 SM SR EN13108-1:2010	t	0,7050	2 500,00	1 762,50
25.	1111000100013112	Beton asfaltic cu agregate marunte MAS16 rul 50/70 SM SR EN13108-5:2010	t	0,4700	3 000,00	1 410,00
26.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,7600	12,00	9,12
27.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0300	650,00	19,50
28.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,1799	350,00	412,96
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0500	15 000,00	750,00
30.	21300012	Nisip amenajari	m3	14,7000	450,00	6 615,00
31.	21300014	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	776,0000	5,83	4 524,08
32.	21300018	Cablu АПвБ6IIIв 4x150 mm2	m	320,0000	276,67	88 534,40
33.	21300025	Bara din cupru 25x4 mm, 250A	buc	2,0000	573,18	1 146,36
34.	21300029	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	300,0000	11,01	3 303,00
35.	21300030	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	50,0000	13,60	680,00
36.	21300032	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m	15,0000	20,69	310,35
37.	21300034	Jgheb metalic zincat perforat 80x300 mm	m	24,0000	143,65	3 447,60
38.	21300035	Polita de perete pentru jgheab, B=300 mm, CLP1CW-300-1	buc	18,0000	26,65	479,70
39.	21300036	Perete dispartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=80 mm	m	24,0000	104,75	2 514,00
40.	21300038	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x70 mm2	m	15,0000	802,35	12 035,25
41.	21300040	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	130,0000	12,97	1 686,10
42.	21300041	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	40,0000	34,41	1 376,40
43.	21300043	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	80,0000	20,24	1 619,20
44.	21300044	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x4,0 mm2	m	15,0000	60,45	906,75
45.	21300045	Cablu KBBΓHΓ(A)-LSL Tx-1 5x1.5 mm2	m	20,0000	26,96	539,20
46.	21300047	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	15,0000	58,59	878,85
47.	21300049	Conductor electric tip ПУГВHΓ-LSL Tx-0.66 1x4 mm2	m	50,0000	10,23	511,50
48.	21300051	Conductor electric tip ПУГВHΓ-LSL Tx-0.66 1x50 mm2	m	15,0000	125,55	1 883,25
49.	21300053	Mufa terminala 4ΠKTH(6) 1- (150-240 mm2) M-F	buc	4,0000	1 099,80	4 399,20
50.	21300055	Papuc de cablu JG-50	buc	12,0000	15,36	184,32
51.	21300059	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	18,0000	26,72	480,96
52.	21300061	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	7,0000	23,04	161,28
53.	21300063	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	1,0000	22,00	22,00
54.	21300065	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	26,72	26,72
55.	21300067	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	25,60	25,60
56.	21300070	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc	10,0000	24,91	249,10
57.	21300071	Comutator cu siguranta KVL 3p	buc	2,0000	1 955,20	3 910,40
58.	21300072	Sigurante fuzibila de joasa tensiune de mare putere de tip NV/NH, In=200A, caracteristica gL/gG	set	6,0000	90,40	542,40
59.	21300073	Cofret metalic de tip ИММI-6-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
60.	21300074	Automat BA 99-C cu disjunctor termic si electromagnetic 3P, In=200A	buc	2,0000	4 020,80	8 041,60
61.	21300075	Intrare de rezerva automata de tip ABP TCP1 200A 3P 230V	buc	1,0000	9 035,25	9 035,25
62.	21300076	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,0000	668,30	668,30
63.	21300077	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,40	70,40
64.	21300078	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P,	buc	1,0000	70,40	70,40

		In=25A				
65.	21300079	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	6,0000	188,80	1 132,80
66.	21300080	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	6,0000	29,92	179,52
67.	21300081	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,0000	668,30	668,30
68.	21300082	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,0000	23,76	23,76
69.	21300083	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	3,0000	188,80	566,40
70.	21300084	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,0000	29,92	89,76
71.	21300085	Corp de iluminat OWP OPTIMA LED 595 1x35, IP54, 3600 Lm	buc	9,0000	408,00	3 672,00
72.	21300086	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35 W, IP20, 3600Lm	buc	7,0000	267,20	1 870,40
73.	21300087	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300 18 W, IP20, 1600Lm	buc	1,0000	285,60	285,60
74.	21300088	Corp de iluminat DROP LED 14W, IP65, 1400Lm	buc	1,0000	508,00	508,00
75.	21300089	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W, 40Lm cu inscriptia "Nu intrati. Dezinfectare cu raze ultraviolete"	buc	2,0000	700,00	1 400,00
76.	21300090	Tablou de egalare a potentialelor	buc	1,0000	650,00	650,00
77.	23203226000401	Bitum	t	0,0052	15 000,00	78,00
78.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0800	20,00	1,60
79.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0550	20,00	1,10
80.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2088	0,00	0,00
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2200	0,00	0,00
82.	5009030	Flanse	10 buc	3,6500	7,50	27,37
83.	5009031	Scoabe	10 buc	24,7190	5,00	123,59
84.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,4280	7,50	10,71
85.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,9300	50,00	46,50
86.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,4000	3,50	8,40
87.	5009061	Fisa de izolatie	buc	128,8200	0,50	64,41
88.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,5000	3,20	136,00
89.	5009070	Racordari	10 buc	6,5700	4,20	27,59
90.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
91.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0486	150,00	7,29
92.	5009109	Cirlig	buc	4,0800	8,00	32,64
93.	5009113	Prezoane	buc	36,7200	5,00	183,60
94.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0206	75,00	1,54
95.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4080	120,00	48,96
96.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1500	150,00	22,49
97.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,5658	20,00	11,32
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3373	50,00	16,88
99.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	30,00	183,00
100.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0240	60,00	1,44
101.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2429	120,00	29,15
102.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,1780	75,00	13,35
103.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0650	80,00	5,20
104.	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "AД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,0000	35 000,00	0,00
105.	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,0000	13 100,00	0,00
106.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu,	kg	1,5450	30,00	46,35

		marca "ПООС30"				
107.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,0062	50,00	0,31
108.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,6000	35,00	21,00
109.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1640	20,00	3,28
110.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,3498	30,00	40,49
Total materiale de construcții						185 990,62

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	26,3498	15,00	395,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,1416	120,00	1 217,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,1416	15,00	152,14
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	62,8410	10,00	628,41
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,0024	10,00	10,02
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,0930	25,00	327,32
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	55,00	17,05
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	150,63	46,70
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,2790	450,00	125,55
10.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0015	350,00	0,53
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2777	600,00	166,62
12.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,7140	320,00	228,48
13.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,6700	10,00	56,70
14.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,3480	30,00	40,44
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0200	30,00	0,60
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,5024	15,00	277,54
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0576	320,00	978,43
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0207	150,00	3,10
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,1100	50,00	105,50
20.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,1138	20,00	2,28
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	26,6288	10,00	266,27
Total utilaje de construcții						5 045,93

Total deviz:

**274 961,6
0**

Intocmit

"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia curenta a
cabinetului medical cu amplasarea tomografului**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2			14,45
						14,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	84,97	6,80
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			112,16
						112,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
3	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina	m3			73,07
						73,07
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	84,97	73,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
4	34-02-004-1	Executarea conductelor din Teava din PVC rigida diametrul de 110 mm	1 km			76 963,61
						11 301,11
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,11
	101-0070	Benzina "AII-98", "AII-95" "Экспра", "AII-93"	t	0,0008	30 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 500,00	362,50
	103-9036110	Teava din PVC rigida diametrul de 110 mm	m	1 000,0000	65,30	65 300,00
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast fr. 0-63 mm conform SM SR EN 13242+A1	m3			651,80
						97,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,71
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	350,00	458,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	600,00	91,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	150,00	3,44
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 706,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 600,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	106,00
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4 leg 50/70 SM SR EN13108-1:2010, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			378,33
						13,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	111100010001310 1	Beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4 leg 50/70 SM SR EN13108-1:2010	t	0,1410	2 500,00	352,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	1,95
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	600,00	9,96
8	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte MAS16 rul 50/70 SM SR EN13108-5:2010, executata la cald, in groosime de 4,0	m2			301,21

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere manuala				10,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	111100010001311 2	Beton asfaltic cu agregate marunte MAS16 rul 50/70 SM SR EN13108-5:2010	t	0,0940	3 000,00	282,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	1,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	600,00	6,84
9	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 523,20 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,20
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			58,24 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	320,00	58,24
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			688,10 563,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	15,00	74,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	10,00	49,90
12	pret furnizor	Nisip amenajari	m3			450,00 0,00
	21300012	Nisip amenajari	m3	1,0000	450,00	450,00
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			659,16 553,16
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	15,00	63,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	10,00	42,40
14	pret furnizor	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc			5,83 0,00
	21300014	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	1,0000	5,83	5,83
15	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 163,20 790,22
	1	Muncitor	h-om	9,3000	84,97	790,22
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,95
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	32,99
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 000,00	2,16
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	120,00	11,52
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	15,00	17,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,0600	120,00	247,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,0600	15,00	30,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	10,00	11,60
16	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 776,28 1 971,30
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	32,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 000,00	4,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,16
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	15,00	17,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	120,00	640,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	15,00	80,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	10,00	11,60
17	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			3 626,43 1 979,79
	1	Muncitor	h-om	23,3000	84,97	1 979,79
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	40 000,00	57,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	42 000,00	120,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	10,00	248,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	7,50	76,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	150,00	3,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	50,00	0,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,93
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1900	15,00	17,86
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3700	120,00	644,43
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3700	15,00	80,57
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,1600	10,00	71,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1900	10,00	11,93
18	pret furnizor	Cablu АПвБ6Шв 4x150 mm2	m3			276,67 0,00
	21300018	Cablu АПвБ6Шв 4x150 mm2	m	1,0000	276,67	276,67
19	08-03-524-8	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 250 A-Comutator cu siguranta KVL 3p	buc			612,06 379,81
	1	Muncitor	h-om	4,4700	84,97	379,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	92,00	0,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	35,00	20,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	42,00	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	60,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0140	25,00	0,35
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2300	30,00	6,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	50,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0150	10,00	0,15
20	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			126,37 104,51
	1	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	92,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	42,00	0,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,20	6,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	60,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	20,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
21	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			302,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	15,00	2,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	25,00	23,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	55,00	17,05
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	150,63	46,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
22	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			369,33
	1	Muncitor	h-om	2,7600	84,97	234,51
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	42,00	0,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	30,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	50,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	10,00	0,06
23	08-03-530-7	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 200 A - Intrare de rezerva automata de tip ABP	buc			770,44
	1	Muncitor	h-om	5,0100	84,97	425,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	25,00	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,00	0,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0650	35,00	2,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	15 000,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	30,00	183,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	60,00	0,24
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГЭП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0190	15,00	0,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0190	10,00	0,19
24	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			4 842,00 4 461,00
	1	Muncitor	h-om	52,5000	84,97	4 461,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	35,00	101,00
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	35,00	61,00
	1019924	Saibe elastice	t	0,00012	15 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	50,00	5,00
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АЛ1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00003	13 100,00	0,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	50,00	15,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	15,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	25,00	49,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	30,00	30,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	20,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	10,00	2,00
25	pret furnizor	Bara din cupru 25x4 mm, 250A	m			573,18 0,00
	21300025	Bara din cupru 25x4 mm, 250A	buc	1,0000	573,18	573,18
26	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			377,88 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			95,92 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 740,48 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,20	7,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
29	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m			11,01
						0,00
	21300029	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1,0000	11,01	11,01
30	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m			13,60
						0,00
	21300030	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	1,0000	13,60	13,60
31	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 756,13
						2 923,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 923,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	12,00	4,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,50	7,47
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,20	7,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	15,00	4,93
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,27
32	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m			20,69
						0,00
	21300032	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m	1,0000	20,69	20,69
33	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 429,21
						2 693,54
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	25,00	171,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	35,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	5,00	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	15,00	23,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	10,00	97,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	25,00	79,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	15,00	32,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	10,00	15,58
34	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 80x300 mm	m			143,65
						0,00
	21300034	Jgheab metalic zincat perforat 80x300 mm	m	1,0000	143,65	143,65
35	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=300 mm, CLP1CW-300-1	buc			26,65
						0,00
	21300035	Polita de perete pentru jgheab, B=300 mm,	buc	1,0000	26,65	26,65

1	2	3	4	5	6	7
		CLPICW-300-1				
36	pret furnizor	Perete dispartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=80 mm	m			104,75 0,00
	21300036	Perete dispartitor p/u jgheab metalic zincat perforat h=80 mm	m	1,0000	104,75	104,75
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 765,47 1 971,33
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	26,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,13
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	15,00	17,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	120,00	640,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	15,00	80,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	10,00	11,60
38	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x70 mm2	m			802,35 0,00
	21300038	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x70 mm2	m	1,0000	802,35	802,35
39	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			614,07 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 200,00	2,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
40	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m			12,97 0,00
	21300040	Cablu BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,97	12,97
41	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			34,41 0,00
	21300041	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	34,41	34,41
42	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			716,43 667,86
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	4 200,00	4,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
43	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m			20,24
						0,00
	21300043	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	20,24	20,24
44	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x4,0 mm2	m			60,45
						0,00
	21300044	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 3x4,0 mm2	m	1,0000	60,45	60,45
45	pret furnizor	Cablu KBBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1 5x1.5 mm2	m			26,96
						0,00
	21300045	Cablu KBBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1 5x1.5 mm2	m	1,0000	26,96	26,96
46	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 002,47
						951,67
	1	Muncitor	h-om	11,2000	84,97	951,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	4 200,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,53
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
47	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m			58,59
						0,00
	21300047	Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	1,0000	58,59	58,59
48	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			196,54
						142,74
	1	Muncitor	h-om	1,6800	84,97	142,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	35,00	1,76
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	120,00	6,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	75,00	19,50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	80,00	8,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	10,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
49	pret furnizor	Conductor electric tip ΠγΓ _{BHT} -LSL Tx-0.66 1x4 mm2	m			10,23
						0,00
	21300049	Conductor electric tip ΠγΓ _{BHT} -LSL Tx-0.66 1x4 mm2	m	1,0000	10,23	10,23
50	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m			368,33
						299,07
	1	Muncitor	h-om	3,5200	84,97	299,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	35,00	1,73
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	50,00	2,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0600	120,00	7,20
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3200	75,00	24,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	80,00	8,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5200	10,00	15,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,13
51	pret furnizor	Conductor electric tip ПУГВнг-LSL Tx-0.66 1x50 mm2	m			125,55
						0,00
	21300051	Conductor electric tip ПУГВнг-LSL Tx-0.66 1x50 mm2	m	1,0000	125,55	125,55
52	08-02-159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			271,06
						240,47
	1	Muncitor	h-om	2,8300	84,97	240,47
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0008	30 000,00	24,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	150,00	0,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	120,00	0,29
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	35,00	5,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
53	pret furnizor	Mufa terminala 4ПКТп(6) 1- (150-240 mm2) M-F	buc			1 099,80
						0,00
	21300053	Mufa terminala 4ПКТп(6) 1- (150-240 mm2) M-F	buc	1,0000	1 099,80	1 099,80
54	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 605,92
						1 605,92
	1	Muncitor	h-om	18,9000	84,97	1 605,92
55	pret furnizor	Papuc de cablu JG-50	buc			15,36
						0,00
	21300055	Papuc de cablu JG-50	buc	1,0000	15,36	15,36
56	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc			9 830,11
						7 477,33
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,33
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,78
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
57	08-03-594-9	Corp de iluminat cu modul LED pe console	100 buc			17 555,00
						15 039,50
	1	Muncitor	h-om	177,0000	84,97	15 039,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	6,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	8,00	1 632,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	245,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	20,00	62,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	15,00	28,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	10,00	524,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	10,00	18,50
58	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 358,44
						3 237,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,33
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	15,00	0,61

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,39
59	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc			26,72 0,00
	21300059	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	26,72	26,72
60	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 791,43 2 736,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	3,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,43
61	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			23,04 0,00
	21300061	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	23,04	23,04
62	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 648,00 3 356,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	75,00	77,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	30,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	15,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	10,00	0,00
63	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc			22,00 0,00
	21300063	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	1,0000	22,00	22,00
64	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 839,00 2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
65	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			26,72 0,00
	21300065	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	26,72	26,72
66	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 648,00 3 356,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	75,00	77,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	30,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	15,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	10,00	0,00
67	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc			25,60
						0,00
	21300067	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	25,60	25,60
68	08-03-601-1	Tablou de egalare a potentialelor	buc			502,57
						380,67
	1	Muncitor	h-om	4,4800	84,97	380,67
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	20 000,00	84,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00058	42 000,00	25,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	30,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2800	30,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
69	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			43,08
						42,48
	1	Muncitor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	1 200,00	0,06
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	18 500,00	0,18
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	35 000,00	0,35
70	pret furnizor	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc			24,91
						0,00
	21300070	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc	1,0000	24,91	24,91
		3. Utilaj				
71	pret furnizor	Comutator cu siguranta KVL 3p	buc			1 955,20
						0,00
	21300071	Comutator cu siguranta KVL 3p	buc	1,0000	1 955,20	1 955,20
72	pret furnizor	Sigurante fuzibila de joasa tensiune de mare putere de tip NV/NH, In=200A, caracteristica gL/gG	set			90,40
						0,00
	21300072	Sigurante fuzibila de joasa tensiune de mare putere de tip NV/NH, In=200A, caracteristica gL/gG	set	1,0000	90,40	90,40
73	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИММП-6-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc			3 950,00
						0,00
	21300073	Cofret metalic de tip ИММП-6-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1200 x 650 x 285 mm	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
74	pret furnizor	Automat BA 99-C cu disjuncteur termic si electromagnetic 3P, In=200A	buc			4 020,80
						0,00
	21300074	Automat BA 99-C cu disjuncteur termic si electromagnetic 3P, In=200A	buc	1,0000	4 020,80	4 020,80
75	pret furnizor	Intrare de rezerva automata de tip ABP TCP1 200A 3P 230V	buc			9 035,25
						0,00
	21300075	Intrare de rezerva automata de tip ABP TCP1 200A 3P 230V	buc	1,0000	9 035,25	9 035,25
76	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc			668,30
						0,00
	21300076	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,0000	668,30	668,30
77	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,40
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21300077	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,40	70,40
78	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc			70,40 0,00
	21300078	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,0000	70,40	70,40
79	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			188,80 0,00
	21300079	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	188,80	188,80
80	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			29,92 0,00
	21300080	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	29,92	29,92
81	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc			668,30 0,00
	21300081	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,0000	668,30	668,30
82	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc			23,76 0,00
	21300082	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,0000	23,76	23,76
83	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			188,80 0,00
	21300083	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	188,80	188,80
84	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			29,92 0,00
	21300084	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	29,92	29,92
85	pret furnizor	Corp de iluminat OWP OPTIMA LED 595 1x35, IP54, 3600 Lm	buc			408,00 0,00
	21300085	Corp de iluminat OWP OPTIMA LED 595 1x35, IP54, 3600 Lm	buc	1,0000	408,00	408,00
86	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35 W, IP20, 3600Lm	buc			267,20 0,00
	21300086	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35 W, IP20, 3600Lm	buc	1,0000	267,20	267,20
87	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300 18 W, IP20, 1600Lm	buc			285,60 0,00
	21300087	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300 18 W, IP20, 1600Lm	buc	1,0000	285,60	285,60
88	pret furnizor	Corp de iluminat DROP LED 14W, IP65, 1400Lm	buc			508,00 0,00
	21300088	Corp de iluminat DROP LED 14W, IP65, 1400Lm	buc	1,0000	508,00	508,00
89	pret furnizor	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W, 40Lm cu inscriptia "Nu intrati. Dezinfectare cu raze ultraviolete"	buc			700,00 0,00
	21300089	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W, 40Lm cu inscriptia "Nu intrati. Dezinfectare cu raze ultraviolete"	buc	1,0000	700,00	700,00
90	pret furnizor	Tablou de egalare a potentialelor	buc			650,00 0,00
	21300090	Tablou de egalare a potentialelor	buc	1,0000	650,00	650,00

APROBAT:

Intocmit
"QUANTIS ECO" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.